д{.I1О1рТOI••••tI-<Т ":Y'I>TypbI IОРОДil Моо<вы

Государственное бюджетное учреждение t<:Y"bтypbl (орода MOCt<:DbI

«Театр t<:owet<:Куt<:/1зчева»
(ГБУК r. МО(I<ВЫ "Театр I<ошек КуклачеВd")

I<VЧ'}ОВ(I<ИИ I1ро(пt'.п, до,,", 15. MOCI<BiI. 111151. 1{'II./фаl(( 8-499-149-65.70/8-499-146_15.35
е- т o'Ii 1: \t'iltrk (,k 1'1 (he •.а ,~{ ulturt .rnos .(u. 1tk k-69@lnail,ru). WW'N.k ukfOl(he •.. ru
Of(nO 76409269, ОГРН 1057146225':27. ИНН 7730519779 КПП 77ЗООl00l

ПРИКАЗ
09.01.2017

Iд<lT~1

г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить цены с 1 марта 2017 года

1 ряд места 1,2,15,16-1000 руб.
1 ряд З - 14- 2500 руб.
2 ряд 1-10 - 2500 руб.
З ряд 1,2,13,14 -1000 руб.
З ряд З-12 - 2000 руб.
4 ряд 1,2,15,16-1000 руб.
4 ряд З - 14 - 2000 руб.
5 ряд 1-10 - 2000 руб.
6 ряд 1-12 - 2000 руб.
7 ряд 1-12 -1700 руб.
8 ряд 1-10 -1700 руб.
9-12 ряды 1- 10 - 1500 руб.
13 ряд 1-12 -1500 руб.
14 ряд 1-12 -1300 руб.
15 ряд 1-10 -1300 руб.
16,17 ряды 1-12 -1000 руб.
18 ряд 1-10 -700 руб.
19 ряд 1-10 - 500 руб.
20 ряд 1- 11- 500 руб.
Ложа а,б,В,Г,д,е,ж,з,И,к,л,М - 1000 руб.

Первый заместитель
художественного руководителя

N'? 2 од

Д.Ю. КУl<лачев

	00000001